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责编院郭星宇
制版院包聪颖

债权转让通知暨债务催收联合公告

沙海支行
沙海支行
顺城支行
顺城支行
太阳庙支行
太阳庙支行
太阳庙支行
太阳庙支行
太阳庙支行
太阳庙支行
太阳庙支行
太阳庙支行
太阳庙支行
头道桥支行
头道桥支行
头道桥支行
头道桥支行
头道桥支行
头道桥支行
头道桥支行
头道桥支行
头道桥支行
五星支行
五星支行
五星支行
五星支行
五星支行
五星支行
五星支行
五星支行
五星支行
五星支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
小微企业专营支行
营业部
营业部
营业部
营业部
园子渠分理处
园子渠分理处
园子渠分理处
园子渠分理处
园子渠分理处
园子渠分理处
园子渠分理处
园子渠分理处
园子渠分理处
园子渠分理处
园子渠分理处
园子渠分理处
园子渠分理处
园子渠分理处
园子渠分理处
园子渠分理处
园子渠分理处
园子渠分理处
园子渠分理处
园子渠分理处
园子渠分理处
跃进支行
跃进支行
召庙支行
蒙海支行

联合支行
蛮会支行
中山南路支行
中山南路支行
中山南路支行
园子渠分理处
园子渠分理处
园子渠分理处
园子渠分理处
东北大桥分理处

张建萍
魏玉强
崔雪琴
王新
代春亮
李红叶
李龙
苏叶
张小波
曹志强
郭春
郭计生
巴飞
杜星缘
王强
薛喜亮
解斐
许华明
张伟
崔振杰
崔振杰
高永胜
杨凤兰
樊小娟
贾桂枝
苗长青
李玉生
贾笑
贾学功
韩志
李大才
李培丞
王勇
邓洋
高小平
王荣韬
聂宇
菅舒叶
薛刚
张海利
郭茂
苏光荣
徐作武
崔建良
弓海龙
张宏
陈振云
秦艳军
王伶
武惠兵
武惠兵
李惠斌
丁建忠
郭静
蔡奇龙
王飞
王剑义
苏海军
白继龙
雷鹏
赵雄
周杰
吴晓英
王洁
柳智怀
刘军
罗翠霞
刘德义
潘龙
赵宇豪
刘继平
赵秀清
张靖
郭延峰
孙利萍
郝娜
许忠科

赵惠
王会平
冯永生
李祥军
李祥清
张慧
赵祥
乔志伟
赵小慧
段彩霞

2016-11-26
2017-12-18
2016-07-21
2018-05-03
2015-03-12
2015-12-28
2015-12-26
2015-12-27
2015-12-27
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2017-08-30
2016-11-02
2016-11-02
2016-11-02
2017-01-20
2017-01-20
2017-01-20
2018-12-25
2018-12-09
2019-12-28
2012-12-08
2015-03-30
2015-03-30
2016-09-05
2017-08-04
2017-12-27
2017-12-27
2018-12-30
2018-12-30
2018-12-30
2016-12-29
2018-03-14
2018-05-05
2018-05-05
2018-12-06
2018-12-16
2018-12-16
2018-12-16
2018-12-26
2018-12-26
2018-12-26
2018-12-29
2018-12-29
2018-12-29
2018-06-28
2018-06-28
2013-09-02
2015-06-30
2015-03-31
2019-09-18
2014-05-30
2014-05-30
2014-06-30
2014-06-30
2014-06-30
2014-06-30
2014-06-30
2016-12-29
2016-12-29
2017-06-29
2017-09-15
2018-03-01
2017-08-28
2018-09-28
2018-09-28
2018-12-22
2018-12-22
2018-12-22
2019-03-28
2019-05-23
2019-11-06
2013-03-14
2018-11-07
2019-04-30
2018-08-10

2013-03-21
2018-05-26
2017-12-16
2017-12-16
2017-12-16
2016-12-29
2016-12-29
2016-12-29
2016-12-29
2019-03-15

2017-11-05
2018-10-12
2017-07-19
2019-05-02
2016-03-11
2016-12-10
2016-12-10
2016-12-10
2016-12-10
2017-05-08
2017-05-08
2017-05-08
2018-07-25
2017-10-30
2017-10-30
2017-10-30
2018-01-19
2018-01-19
2018-01-19
2019-11-05
2019-11-05
2020-11-05
2013-11-20
2016-03-27
2016-03-27
2017-08-29
2018-08-02
2019-10-05
2019-10-05
2019-11-20
2019-11-20
2019-11-20
2017-11-26
2019-03-04
2019-05-01
2019-05-01
2019-11-29
2019-12-13
2019-12-13
2019-12-13
2019-12-25
2019-12-25
2019-12-25
2019-12-27
2019-12-27
2019-12-27
2020-05-15
2020-05-15
2014-09-01
2016-12-01
2017-03-30
2020-09-16
2015-05-27
2015-05-27
2015-06-23
2015-06-23
2015-06-23
2015-06-24
2015-06-25
2018-05-05
2018-05-05
2018-06-20
2018-09-14
2019-02-25
2019-05-10
2019-09-21
2019-09-21
2019-12-15
2019-12-15
2019-12-15
2020-03-27
2020-05-22
2020-10-15
2014-03-10
2019-09-10
2020-04-21
2020-08-05

2014-01-10
2020-04-14
2018-11-20
2018-11-20
2018-11-20
2018-05-05
2018-05-05
2018-05-05
2018-05-05
2020-03-10

260,000.00
300,000.00
500,000.00
320,000.00
500,000.00
250,000.00
500,000.00
350,000.00
250,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
450,000.00
350,000.00
350,000.00
350,000.00
400,000.00
400,000.00
400,000.00
250,000.00
200,000.00
245,500.00
490,000.00
250,000.00
280,000.00
380,000.00
500,000.00
430,000.00
450,000.00
400,000.00
400,000.00
400,000.00
340,000.00
500,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
310,000.00
250,000.00
400,000.00
360,000.00
350,000.00
360,000.00
370,000.00
470,000.00
450,000.00
450,000.00
500,000.00
230,000.00
550,000.00
220,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
490,000.00
490,000.00
456,000.00
250,000.00
300,000.00
350,000.00
250,000.00
250,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
450,000.00
300,000.00
400,000.00
500,000.00

500,000.00
500,000.00
410,000.00
410,000.00
410,000.00
490,000.00
490,000.00
490,000.00
490,000.00

3,000,000.00
64,265,500.00

260,000.00
300,000.00
500,000.00
320,000.00
392,419.00
250,000.00
500,000.00
350,000.00
250,000.00
300,000.00
260,000.00
290,000.00
434,000.00
350,000.00
350,000.00
350,000.00
400,000.00
400,000.00
400,000.00
250,000.00
200,000.00
245,500.00
481,565.38
240,000.00
270,000.00
380,000.00
500,000.00
430,000.00
450,000.00
400,000.00
400,000.00
400,000.00
340,000.00
499,470.93
300,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
310,000.00
250,000.00
400,000.00
360,000.00
350,000.00
360,000.00
370,000.00
470,000.00
444,252.85
443,752.85
500,000.00
230,000.00
319,990.00
220,000.00
287,300.00
275,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
490,000.00
490,000.00
440,160.00
250,000.00
291,178.40
350,000.00
250,000.00
250,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
299,949.10
300,000.00
300,000.00
250,000.00
300,000.00
400,000.00
450,000.00

500,000.00
499,999.73
410,000.00
410,000.00
410,000.00
490,000.00
490,000.00
490,000.00
490,000.00

2,850,000.00
62,681,238.52

233,338.77
217,253.59
732,615.61
225,170.60
558,959.98
284,194.99
556,901.65
397,872.98
284,194.99
301,539.78
257,445.70
302,319.05
255,870.34
478,489.06
471,655.78
478,406.77
529,005.49
514,225.34
529,055.70
156,123.75
143,956.25
93,672.53

1,295,945.07
526,947.80
591,496.89
383,320.43
500,543.33
279,268.47
312,295.59
277,663.97
277,673.71
277,673.29
314,001.58
290,760.90
204,360.50
204,360.50
168,030.39
165,586.50
171,088.51
138,446.12
219,110.15
152,346.60
178,208.08
178,329.69
136,005.76
254,528.84
139,585.34
139,034.38

1,233,969.98
413,629.21
514,589.32
68,705.75

418,578.36
411,867.21
697,090.93
524,398.93
524,398.93
524,073.78
578,021.18
451,711.56
451,711.56
334,322.12
172,884.53
193,212.57
314,654.23
132,760.75
151,944.71
162,083.37
153,457.14
133,307.73
67,084.17

123,166.78
108,552.51
631,987.81
216,830.00
191,422.00
180801.09

819815
158,482.49
311898.18
311898.18
313422.45
451712.1
451712.1
451712.1
451712.1

1,004,899.76
73,201,464.91

2,600.00
5,800.00
4,958.00
3,447.00
8,800.00
5,050.00
8,800.00
6,550.00
5,050.00
5,800.00
5,200.00
5,800.00
4,986.00
3,275.00
3,275.00
3,275.00
3,650.00
3,650.00
3,650.00

9,259.00

8,953.00
6,611.00

3,822.00
4,738.00

5,541.00
5,800.00

6,868.00
7,369.00
3,738.00
3,738.00
2,900.00
3,738.00
3,738.00

4,175.00
3,378.00
3,839.00

2,585.00
2,618.00

2,900.00

7,300.00

8800

10113
10113
10128

506,970.00

李荣霞尧胡娥秀
陈强尧魏建宏
李俊海尧张旭梅尧付永清尧崔雪飞尧张学东尧张丽萍尧刘玉柱
孙燕
王国军尧白伟尧赵玉明
李龙尧苏叶尧张小波
李红叶尧苏叶尧张小波
李龙尧李红叶尧张小波
李红叶尧苏叶尧李龙
郭春尧郭计生
曹志强尧郭计生
郭春尧曹志强
郭治亮尧石多云
王强尧薛喜亮
杜星缘尧薛喜亮
杜星缘尧王强
许华明尧张伟
解斐尧张伟
许华明尧解斐
高二仁尧刘永强尧左来顺尧高计平
高二仁尧刘永强尧左来顺尧高计平
高伟尧高强
孙四银尧党秀英尧张树华尧邱花眼
李建尧王英尧贾桂枝尧高建国
李建尧王英尧樊小娟尧付龙
李文军尧武改枝
赵子光尧李凤枝尧李明尧高娜
贾学功尧聂飞尧内蒙古明源食品有限公司
贾笑尧王云娥尧内蒙古明源食品有限公司
李大才尧李培丞尧魏华
李培丞尧魏华尧韩志
韩志尧李大才
高飞尧王宁
郝利尧聂振平尧聂波
王荣韬尧高增荣
高增荣尧高小平
聂振明尧李海忠
周耀武尧芦霞
张海利尧张冬
薛刚尧张冬
徐作武尧苏光荣
徐作武尧郭茂
郭茂尧苏光荣
张宏尧弓海龙
崔建良尧张宏
弓海龙尧崔建良
秦艳军尧陈林
陈振云尧陈林
王伶
武丽
武丽
张宇尧李振宇
马金晓尧赵永清尧郭静
丁建忠尧马金晓尧赵永清
王雅楠尧王飞尧付飞尧白继龙尧付媛尧苏海军尧王雅玲尧王剑义尧邢翠萍
付飞尧蔡奇龙尧王雅楠尧白继龙尧付媛尧苏海军尧王雅玲尧王剑义尧邢翠萍
邢翠萍尧王飞尧付飞尧白继龙尧付媛尧苏海军尧王雅玲尧蔡奇龙尧王雅楠
王雅玲尧蔡奇龙尧王雅楠尧白继龙尧付媛尧王飞尧付飞尧王剑义尧邢翠萍
付媛尧蔡奇龙尧王雅楠尧苏海军尧王雅玲尧王飞尧付飞尧王剑义尧邢翠萍
赵雄尧赵翔尧张慧
雷鹏尧赵翔尧张慧
代婷尧李帅尧代璐尧汪会成
吴晓英
王洁
段欣愿尧曹美霞尧刘利军尧柳志忠尧王凤梅
罗翠霞尧温帅
刘军尧温帅
刘军尧罗翠霞
潘龙尧赵宇豪
刘德义尧赵宇豪
刘继平
赵秀清
李小鹏尧王磊
廉飞尧任月龙尧朱荣光
张振山尧闫继光
郝俊尧闫发德
王兆文尧王军尧王新华尧李二海尧陆向真尧王兆连尧李冬尧曾祥龙尧祁文清尧
马艳尧黄文俊尧陆向军尧李满成尧郝永跃尧贾埃云尧赵秀娥尧柴元瑞
张艳霞尧宋建尧陈亮尧
张祯乐尧张二成尧张甲
李祥军尧李祥清
冯永生尧李祥清
冯永生尧李祥军
赵祥尧雷鹏尧赵雄
张慧尧雷鹏尧赵雄
马仙尧赵小慧
乔志伟尧马仙
贾学月尧吕兵

序号 所属机构 客户名称 发放日期 最后到期日期 发放金额 贷款余额 截止 2021 年 12
月 21日欠息合计

诉讼费 执行费 公告费 涉及诉讼或仲裁我
行垫付相关税费

担保人及抵押人 债权本息截止基准日

渊上接 9版冤

渊完冤


